TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA GERAL

Ofício TCE/SC/SEG/ 16628/2024 v.1 Florianópolis, 30 de setembro de 2024.

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
VOLMIR ADELAR CASAGRANDE
Câmara Municipal de Descanso
OTR Linha São Valentim, s/n, Interior, CEP 89910000, Descanso, SC

Assunto:  decurso de prazo no Processo @PCP 24/00174207.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Comunico  a  disponibilidade  para  julgamento  do processo  @PCP  24/00174207,  do(a)
Prefeitura Municipal de Descanso, que trata de Prestação de Contas do Prefeito referente ao
exercício de 2023.

Ressalto a solicitação de que esta Câmara de Vereadores comunique a esta Corte de
Contas o resultado do julgamento das presentes contas anuais, conforme prescreve o art. 59 da
Lei Complementar (estadual) n. 202/2000, com a juntada eletrônica de cópia do ato respectivo e
da ata da sessão de julgamento da Câmara.

A  cópia  dos  autos  pode  ser  acessada  no  endereço  via  internet:
https://www.tcesc.tc.br/processo, digitando a seguinte Chave de Acesso: 4518E802-4, Processo:
2400174207.

Atenciosamente,

Marcelo Corrêa
Secretário  Geral e.e.

Assinado eletronicamente

356

D
is

p
o

n
ib

ili
za

d
o

 p
ar

a
E

lie
ls

o
 B

ar
b

o
sa

 T
av

ar
es

 -
 9

48
.6

41
.8

72
-1

5
em

 1
8/

11
/2

02
4

-
07

:4
2:

45

Esse documento foi assinado digitalmente por FLAVIA LETICIA FERNANDES BAESSO MARTINS em 30/09/2024 20:03.
Para verificar a autenticidade acesse http://salavirtual.tce.sc.gov.br e informe o numero do processo: 2400174207 e o codigo: C46C0

	TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
	SECRETARIA GERAL